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Bästa medlem i SDHF!
Den 11 oktober kunde vi äntligen ha vårt årsmöte. Tack vare en trogen och flitig
styrelse har arbetet under året flutit på bra.
Protokoll från mötet hittar du på vår hemsida sdhf.se.
Vet inte hur flitig du är med att besöka den, men det kan vara av värde att göra det.
Vår webmaster har bl a beskrivit Dykningen historia, som lärde mig en hel massa
och ändå är det ”bara” en rapsodi av allt som hänt.
Vi försöker värna gamla saker inte bara allt det vi har i Dyktankhuset utan även
litteratur, som kan vara svår att få tag på.
Du har väl inte missat vårt nytryck av Föreskrifter för dykare vid begagnande af
ROUQUAYROL - DENAYROUZE´S DYKERI-APPARAT.
En viktig liten publikation som utkom 1873 och som bör finnas i alla dykhistoriska
bibliotek. Den kan beställas på info@sdhf.se och kostar 150 kr + brevporto.
Just nu trycks ytterligare en raritet i vår regi, denna gång på engelska för att kunna
nå en större publik. The Salvage of the steamer Södra Sverige beskriver den
spektakulära bärgningen i slutet av 1800-talet som skedde med hjälp av den
Wallerska tuben, som nog inte många har hört talas om. Där kan man tala om tuffa
arbetsvillkor.
Denna bok kommer troligen att kunna levereras i god tid före jul. En passande
julklapp kanske. Även denna beställs via info@sdhf.se.
Kostnaden är 200 kr + frakt, som nu uppgår till 59 kr.
På vår hemsida hittar du fler artiklar till försäljning. Varför inte slå till med en av våra
nya T-shirts. Passar bra även till de yngre i familjen!
Just nu pågår ett spännande projekt i Dyktankhuset. Som ni vet har det varit ett
bekymmer med brandsäkerheten men nu tror man att detta skall kunna lösas med
ett sprinklersystem. Arbetet kommer att börja redan nästa vecka.
Med andra ord nu väntar vi bara på ett pandemifritt 2021, så vi kan ses igen och
öppna Dyktankhuset och visa upp våra dyrgripar.
Innan dess kommer i alla fall Signallinan och vi hoppas den skall bjuda på intressant
läsning.
Med önskan om en fin om än annorlunda jul och ett fint dykerihistoriskt nytt år. 
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